АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОСТОЧЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОТУРАНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.11.2010

с. Восточное

             №104  -п

О противодействии экстремистской

деятельности на территории сельсовета

Для предупреждения экстремистской деятельности, на основании ст.7 Устава сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию экстремистской деятельности, приложение.

2. Руководителям предприятий  и учреждений разработать и представить в администрацию сельсовета план мероприятий по противодействию экстремистской деятельности;                      проводить беседы в коллективах с учащимися школ по профилактике экстремисткой деятельности.

3. Жителям сельсовета при обнаружении подозрительных лиц, автомобилей, предметов – незамедлительно сообщить в администрацию сельсовета,  в службу спасения по тел. 9-01

4. Контроль  за исполнением  Постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня  опубликования в газете «Импульс» (ведомости органов местного самоуправления Восточенского сельсовета).
Глава сельсовета                                                                        А.П.Широченко
Копия верна.

Подлинник хранится в делах Восточенского сельсовета.

Зам. главы                                                                                   Л.И.Поленок
Приложение

к постановлению администрации сельсовета

 от  16.11.2010  №  104 -п

ПЛАН  МЕРОПРИЯТИЙ

Администрации   Восточенского  сельсовета по предупреждению экстремисткой деятельности.

	№
	 Мероприятия
	ответственный
	дата проведения

	1
	На сходах, собраниях жителей сельсовета проводить профилактические беседы по противодействию экстремизма
	Глава сельсовета
	постоянно

	2
	Рекомендовать руководителям предприятий и учреждений разработать план мероприятий по противодействию экстремистской деятельности и представить в администрацию сельсовета
	Руководители предприятий и учреждений
	В теч. месяца

	3
	Рекомендовать  руководителям предприятий, учреждений не реже одного раза в квартал проводить профилактические беседы в коллективах, с учащимися школ.
	Руководители предприятий, учреждений
	ежеквартально

	4
	Депутатам сельсовета на закрепленных участках проводить профилактические беседы
	Председатель Совета депутатов
	постоянно

	5
	Подворовой обход неблагополучных семей, пенсионеров, инвалидов, одинокопроживающих лиц.
	Специалист КЦСОН
	ежеквартально